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SMASH BEEF BURGER
Beef patty in a toasted bun with
tomato ketchup and a burger
cheese slice. 481 kcal

PLANT-BASED BEEF-STYLE
BURGER (VG)

In a toasted bun with tomato
ketchup. 454 kcal

FISH GOUJONS
141 kcal

CRISPY CHICKEN STRIPS
321 kcal

MAC ‘N’ CHEESE (V)
645 kcal

FISH GOUJON SANDWICH
with iceberg lettuce and mayo
639 kcal

CHEESE & TOMATO
SANDWICH (V)
513 kcal

SKIN-ON-FRIES (VG)
228 kcal

GARLIC BREAD (V)
92 kcal

TORTILLA CHIPS (VG-M)
198 kcal

TATER BITES (VG)
282 kcal

BAKED BEANS (VG)
39 kcal

GARDEN PEAS (VG)
38 kcal

GRILLED CORN (VG)
17 kcal

VEGGIE STICKS (VG)
12 kcal

MUSHY PEAS (VG)
44 kcal

FANCY
SOMETHING
SWEET?

VANILLA NON-DAIRY ICED
DESSERT (VG) 1.50

With Belgian chocolate sauce.
182 kcal
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(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning.
(VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan
kitchen area. Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all
ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional
presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

T Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice is processed.
For meal deal, the food must be purchased at the same time. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without

notice), at any time. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.
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